BERTPREV

i

Q/:m/,M<da cm, .v'wmaPmcia, <~>7ociaJcíoíoá

$VAiÁ/Àoa cio QSLmcfâ» J* VA
i Estado de São Paulo

PORTARIA N°. 46 /15 - BERTPREV

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA, Presidente do

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Bertioga, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. ANDRÉ GIRENZ RODRIGUES, sob o registro n° 024, após

aprovação em concurso público realizado por esta Autarquia, para ocupar o

cargo de Auxiliar de Escritório, com padrão de vencimentos 06A - Anexo I

da Lei Complementar n° 95/13, provimento efetivo do quadro permanente do

Grupo de Serviços da Estrutura Administrativa da Autarquia, atribuindo-lhe os

vencimentos e as vantagens do cargo que irá ocupar a partir desta data.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Bertioga, 30 de outubro de 2015.

ANTÔNIO CARLOS DE S

PRESIDENT

Ciente: em:: ?O 110 I 15

Publicada no Quadro de Editais e

Registrada no Livro Competente !
do BERTPREV i